
2024年9月8日(日)更新

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ART MON ZEN KYOTOではご宿泊及び料飲サービスの営業を変更しております。

営業内容は以下の通りでございます。

ランチ・カフェ アフタヌーンティー

8:00-11:00 11:30-17:00 12:00･12:30･15:00･ 18:00-22:00

(L.O10:00) (L.Oｺｰｽ14:00/ｶﾌｪ16:00) 15:30 (2時間制) (L.O21:30)

9月9日 月 〇 提供なし 提供なし 提供なし 休業日

9月10日 火 〇 提供なし 提供なし 提供なし 休業日

9月11日 水 〇 〇 〇 提供なし 休業日

9月12日 木 〇 〇 〇 提供なし 休業日

9月13日 金 〇 〇 〇 〇 〇

9月14日 土 〇 〇 〇 〇 〇

9月15日 日 〇 〇 〇 〇 休業日

※　ご朝食のご利用はご宿泊のお客様のみとさせていただいております。

都合により予告なく営業内容を変更または臨時休業する場合がございます。

ホテル休業日のお問い合わせは、メールあるいは留守番電話にてお知らせくださいませ。

状況によりお待たせする場合もございますが、こちらよりご連絡申し上げます。

大変ご不便おかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 ART　MON　ZEN　KYOTO

ART MON ZEN KYOTO 営業スケジュール

日付 曜日 ご宿泊
ご朝食　※

THE TERRACE
THE BAR-SAKE


